

Nabídku předkládá: ADC CZ spol.s r.o.

ADC CZ s.r.o., Havlíčkova 9, Trutnov, PSČ 541 01

IČO: 150 38 459, DIČ: CZ 150 38 459

Kontaktní osoba : Leoš Rada, tel.: 602 411 803, e-mail: adc@volny.cz

**Nabídka pro : Městská policie Trutnov**

Slovanské nám.165, Trutnov

Nabídka č.: 12112024

Projekt : Městský kamerový systém MKDS - stacionární bod - Křižovatka ulic Polská a Náchodská

Platnost nabídky: 30 dní

Kontaktní osoba : Ing.David Jelínek - Vedoucí Odboru rozvoje města

Zpracováno dne: 29.02.2024

Typové označení	Popis	M.J	Kusů M.J.	Materiál Kč/Ks	Instalace Kč/Ks	Cena celkem bez DPH
Kamerový bod 1 pro AI funkce, umístění na stožáru VO, záložní napájení.						
AXIS P1455LE	Kompaktní venkovní kamera 2MP, MZVF, f=3-9mm, WDR IR40m,IP66	Ks	1,00	15250,00	860,00	16110,00
AXIS T91B47	Adaptér pro uchycení kamery P1435 na stožár s průměrem od 50 do 150mm	Ks	1,00	2189,00	210,00	2399,00
OEZ-ZSE 03	Soklová zásuvka na DIN, 230V	Ks	2,00	337,00	60,00	794,00
HAGER ADA	Chránič proudový kombinovaný 2p B10A 30mA	Ks	1,00	1855,00	65,00	1920,00
Prakab	Kabel CYKY-J 3x1,5	M	16,00	15,60	35,00	809,60
Kopos	Elektroinstalační trubka pevná 750N HF prům.20 s ochranou proti UV, včetně příchytek a spojek	M	4,00	39,00	25,00	256,00
Solarix	FTP kabel cat.5e	M	16,00	14,00	35,00	784,00
Ateas Unlimited	Software security licence pro jednu kameru	Ks	1,00	1900,00	190,00	2090,00
CPS	Systém trvalého napájení kamer a potřebných zařízení pro přenos dat, kde je dostupné pouze přerušované el. Napájení, pro umístění na stožár VO, akumulátor, venkovní kryt	Ks	1,00	29527,00	2680,00	32207,00
	Nastavení softwaru clientských PC	Ks	6,00	0,00	395,00	2370,00
	Funkční zkouška kamerového systému	Ks	1,00	0,00	650,00	650,00
	Výchozí revize	Ks	1,00	0,00	1600,00	1600,00
	Nastavení neuronové sítě	Hod.	1,00	0,00	350,00	350,00
	Oživení a nastavení systému kamerového systému, včetně napojení do technologického centra	Ks	1,00	0,00	6850,00	6850,00
	Vysokozdvíhací plošina	Hod	6,00	0,00	550,00	3300,00
	Ostatní instalační materiál	Kpl	1,00	680,00	560,00	1240,00
	Doprava	km	4,00	0,00	160,00	640,00
Celkem materiál a instalace bez DPH v Kč:						74 369,60
Celkem materiál a instalace s 21% DPH v Kč :						89 987,22